
2024 年 1 月 

 

お客様各位 

 

森ビル株式会社 

新領域事業部 

アカデミーヒルズ運営部 

 

 

「六本木アカデミーヒルズ」営業終了のお知らせ 

 

 

謹啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、弊社が運営しておりますフォーラム施設「六本木アカデミーヒルズ」につきまし

ては、2003 年 4 月の開業以来、皆さまのご厚情をいただいて営業を続けて参りましたが、

このたび諸般の事情により 2024 年 6 月 30 日をもって営業を終了させていただくこととな

りました。 

 

皆さまの長年にわたるご厚情に心から感謝を申し上げますと共に、弊施設の営業終了に

よりご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

  

なお、「虎ノ門ヒルズフォーラム」については引き続き営業をしておりますので、今後

とも変わらぬご愛顧をいただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

謹 白 

 

 

【お問合せ先】 

アカデミーヒルズ運営部フォーラムグループ 

Tel ：03-6406-6226（平日 9:00‐18:00） 

conference@academyhills.com 

 

  


